
Istituto Officina dei Materiali 
Area Science Park – Basovizza, Ed. MM 
Strada Statale 14 km 163,5 – 34149 Trieste 
http://www.iom.cnr.it info@iom.cnr.it 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto Officina dei Materiali 
 

Sede di Istituto Trieste: Area Science Park–Basovizza, Ed. MM Strada Statale14 Km 163.5 – 34149 Trieste, Italy,  (+39)040 3756411, fax (+39) 040 226767 
Sede secondaria di Trieste: Via Bonomea 265, 34136 Trieste, Italy,  (+39)0403787443, fax (+39)0403787528 

Sede secondaria di Cagliari: Dipartimento di Fisica, Cittadella Universitaria – 09042 Monserrato, Cagliari, Italy  +39-0706754893, fax (+39)0706754892 
Sede di lavoro OGG Grenoble: c/o ESRF, 6 rue J. Horowitz, BP220 F-38043 Grenoble Cedex 9  +33 (0)476 882857, fax +33 (0)476 882855 

Sede secondaria di Perugia: Dipartimento di Fisica – Università di Perugia, Via A. Pascoli, 06123 Perugia, Italy  (+39)0755853060, fax (+39)0755852737 
 

Unità trasversale di supporto: Corso Perrone 24, 16152 Genova,  (+39)0106598750, fax –(+39)0106506302 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

ATTO DEL DIRETTORE 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA BANDO N. IOM 003/2016 TS 

 

IL DIRETTORE 

 

Visti il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento, emanato con provvedimento del Presidente n. 43 prot. 
n. 36411 del 26/5/2015 pubblicato sul sito del MIUR in data 29/05/2015 - il Regolamento di Amministrazione, 

Finanza e Contabilità e il Regolamento del Personale, emanati con decreti del Presidente del 4 maggio 2005, prot. 
n.25034 e n.25035, pubblicati nel Supplemento Ordinario n.101 alla G.U.R.I. Serie Generale n.124 del 30 maggio 
2005; 

Visto il provvedimento n. 00004 del Presidente Prot. n. 6922 del 27 GENNAIO 2010 relativo alla costituzione 

dell’Istituto Officina dei Materiali (IOM) con sede a Trieste; 
 
Visto il provvedimento del Direttore Generale n. 23, prot. n. 21463 del 12 aprile 2013 di attribuzione dell’incarico 
di Direttore dell’Istituto Officina dei Materiali (IOM) del CNR al Prof. Alberto Morgante per una durata di quattro 
anni a decorrere dal 15 marzo 2013; 
 

Visto il bando n. IOM 003/2016 TS, emesso a seguito dell’Autorizzazione del Direttore del D.S.F.T.M del CNR 

(prot. AMMCNT-CNR n. 27883 del 27/4/2016), per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato, ai 

sensi dell’art. 15 del CCNL del 7 Ottobre 1996, di n. 1 unità di personale con profilo professionale di 
Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca - Livello V presso la Sede di Trieste dello IOM per lo svolgimento di attività 
di: “Supporto, realizzazione e gestione di un sistema integrato per lo studio delle proprietà elettroniche di 
sistemi fortemente correlati e loro interfacce basato su spettroscopia elettronica con impulsi laser ultraveloci”, 
da effettuarsi nell’ambito del Progetto “SPRINT – Spin Polarization Research Instrumentation in the Nanoscale 

and Time domain”; 
 

Visto il provvedimento del Responsabile del procedimento prot. IOM CNR n. 2394 del 12 luglio 2016 con il 

quale viene accertata la regolarità del procedimento 

DISPONE 

- l’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione relativa al bando di cui 

alle premesse: 

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE OTTENUTO 

FONDACARO Andrea 87/90 

 

 - la nomina del seguente vincitore: FONDACARO Andrea 

Il Direttore dell’Istituto IOM 

(Alberto Morgante) 

 

mailto:info@iom.cnr.it

		2016-07-13T09:52:05+0200
	Morgante Alberto




